
C O M U N E  di  Q U A R T O
Città Metropolitana di Napoli

Ufficio Tecnico Comunale
Settore  VIII - Lavori Pubblici

COMUNICAZIONE URGENTE

AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER L’AVVIO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA
FINALIZZATA ALLA SELEZIONE DI OPERATORI ECONOMICI

RETTIFICA DATA SORTEGGIO

Oggetto: Affidamento ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. N.76 del 16/07/2020,
mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando ai sensi dell’art. 63 D.
Lgs. 50/2016 per l’appalto di degli interventi  di adeguamento e adattamento funzionale in
coerenza  con  le  indicazioni  del  Comitato  Tecnico-Scientifico  con  Ordinanza  del  Capo
Dipartimento della Protezione Civile n.663 del 18 aprile 2020, degli edifici scolastici suddivisi
in lotti funzionali, (lotto 1 e lotto 2)_

PROCEDURA: negoziata art. 63 del D. gls 50/2016 e art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. N.76 del

16/07/2020_

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo art. 95 comma 2, 2 bis e 2 ter, nonché art. 

97 D.Lgs. 50/2016_

Luogo di esecuzione: Quarto_

Durata dell’appalto: 1 mesi (termine dei lavori 11.09.2020)_

IL RUP

AVVISA

che restano immutati i termini per la consegna delle candidature come nel precedente avviso,

tuttavia  per  esigenze  di  servizio,  qualora  le  candidature  risultassero  superiori  al  numero

complessivo di dieci (10), le operazioni di sorteggio di n.5 (cinque) operatori per ogni lotto

(ove esistenti) avverrà il giorno martedì  11   agosto 2020   alle ore  15:00  presso gli uffici

dell’U.T.C. Settore VIII - LL.PP. ubicati in Quarto in Piazza S. Maria,  e    non   più il giorno 10  

agosto.

Per chiarimenti è possibile contattare i seguenti numeri:

081-8069252 mail: maurizio.brusco@comune.quarto.na.it

081-8069263 mail: donato.bramante@comune.quarto.na.it

IL R.U.P.

ing. Donato BRAMANTE

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
UFFICIO  TECNICO  COMUNALE – SETTORE LAVORI PUBBLICI
Piazza S.Maria – 80010 Quarto (NA) / Tel : (081) 8069252 – 8069263

Pec: protocollogenerale@pec.comune.quarto.na.it

Comune di Quarto - Protocollo n. 30734/2020 del 07/08/2020

mailto:protocollogenerale@pec.comune.quarto.na.it

